
VCHOD DUBOVÁ 1 VCHOD DUBOVÁ 3 VCHOD DUBOVÁ 5

SITUACE ROZMÍSTĚNÍ REKONSTRUOVANÝCH STOUPACÍCH POTRUBÍ 1NP

STOUPAČKA V1-D1
JIŽ REALIZOVÁNO

STOUPAČKA V2-D1
K REKONSTRUKCI

STOUPAČKA V3-D1
K REKONSTRUKCI

STOUPAČKA V4-D3
JIŽ REALIZOVÁNO

STOUPAČKA V5-D3
K REKONSTRUKCI

STOUPAČKA V6-D3
K REKONSTRUKCI

STOUPAČKA V7-D5
JIŽ REALIZOVÁNO

STOUPAČKA V8-D5
JIŽ REALIZOVÁNO

STOUPAČKA V9-D5
K REKONSTRUKCI

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

KONTROLOVAL :

NÁZEV VÝKRESU :

PROJEKT

INVESTOR GENERÁLNÍ PROJEKTANT

REVIZE DATUMČÍSLO DOKUMENTU MĚŘÍTKO

VYPRACOVAL :

PROFESE - UCELENÁ ČÁST PROJEKTANT UCELENÉ ČÁSTI 

PARÉ Č.

ZAKÁZKA ČÍSLO

STUPEŇ DOKUMENTACE :

CERGO ENERGY s.r.o.
Horní Lhota 127
678 01 Blansko
IČ: 032 429 19

projekce@cergo.cz

Zdravotechnické instalace
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

D.1.2 1:100 00 2023-05

235Z016

LIBOR VOZÁR

ING. PATRIK HANÁČEK

ING. PATRIK HANÁČEK

projekce@cergo.cz

CERGO ENERGY s.r.o.
Horní Lhota 127
678 01 Blansko
IČ: 032 429 19

Situace rozmístění stoupacích potrubí 

Statutární město Brno, m.č. Brno-Jundrov
Veslařská 56, 637 00 Brno
Rekonstrukce ležatých rozvodů v objektu
Dubová 1,3,5

AutoCAD SHX Text
Klesající svislé potrubí

AutoCAD SHX Text
Stoupací svislé potrubí

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: - Polohy veškerých rozvodů použitých pro rekonstrukci budou před realizací prověřeny. Polohy veškerých rozvodů použitých pro rekonstrukci budou před realizací prověřeny. - Při rekonstrukci je nutné chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti Při rekonstrukci je nutné chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  rekonstrukci je nutné chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti rekonstrukci je nutné chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  je nutné chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti je nutné chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  nutné chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti nutné chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  šachtě, zejména vnitřní plynovod proti šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  zejména vnitřní plynovod proti zejména vnitřní plynovod proti  vnitřní plynovod proti vnitřní plynovod proti  plynovod proti plynovod proti  proti proti poškození! - Demontážní a montážní práce budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly Demontážní a montážní práce budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly  a montážní práce budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly a montážní práce budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly  montážní práce budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly montážní práce budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly  práce budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly práce budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly  budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly  prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly  dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly  postupu uvedeného v TZ, tak aby byly postupu uvedeného v TZ, tak aby byly  uvedeného v TZ, tak aby byly uvedeného v TZ, tak aby byly  v TZ, tak aby byly v TZ, tak aby byly  TZ, tak aby byly TZ, tak aby byly  tak aby byly tak aby byly  aby byly aby byly  byly byly minimalizovány odstávky dodávky pitné vody. - Výměna vodovodního stoupacího potrubí je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes Výměna vodovodního stoupacího potrubí je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes  vodovodního stoupacího potrubí je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes vodovodního stoupacího potrubí je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes  stoupacího potrubí je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes stoupacího potrubí je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes  potrubí je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes potrubí je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes  je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes  navržena tak, aby bylo realizována pouze přes navržena tak, aby bylo realizována pouze přes  tak, aby bylo realizována pouze přes tak, aby bylo realizována pouze přes  aby bylo realizována pouze přes aby bylo realizována pouze přes  bylo realizována pouze přes bylo realizována pouze přes  realizována pouze přes realizována pouze přes  pouze přes pouze přes  přes přes revizní dvířka bez nebo jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v  dvířka bez nebo jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v dvířka bez nebo jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v  bez nebo jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v bez nebo jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v  nebo jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v nebo jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v  jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v  s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v  minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v  bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v  prací v místě kompenzační smyčky a v prací v místě kompenzační smyčky a v  v místě kompenzační smyčky a v v místě kompenzační smyčky a v  místě kompenzační smyčky a v místě kompenzační smyčky a v  kompenzační smyčky a v kompenzační smyčky a v  smyčky a v smyčky a v  a v a v  v v 1S. - Rekonstrukce stoupacích potrubí vnitřního vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty Rekonstrukce stoupacích potrubí vnitřního vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty  stoupacích potrubí vnitřního vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty stoupacích potrubí vnitřního vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty  potrubí vnitřního vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty potrubí vnitřního vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty  vnitřního vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty vnitřního vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty  vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty  se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty  nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty  týkat stoupaček V4-D3 (byty týkat stoupaček V4-D3 (byty  stoupaček V4-D3 (byty stoupaček V4-D3 (byty  V4-D3 (byty V4-D3 (byty  (byty (byty 3+1), V7-D5 (byty 3+1), V9-D5 (byty 2+1), které již byly opraveny. - K uchycení potrubí budou využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV K uchycení potrubí budou využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV  uchycení potrubí budou využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV uchycení potrubí budou využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV  potrubí budou využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV potrubí budou využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV  budou využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV budou využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV  využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV  stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV  ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV  profily v šachtě, pro potrubí TV a CV profily v šachtě, pro potrubí TV a CV  v šachtě, pro potrubí TV a CV v šachtě, pro potrubí TV a CV  šachtě, pro potrubí TV a CV šachtě, pro potrubí TV a CV  pro potrubí TV a CV pro potrubí TV a CV  potrubí TV a CV potrubí TV a CV  TV a CV TV a CV  a CV a CV  CV CV bude použita soustava pevných a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s  použita soustava pevných a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s použita soustava pevných a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s  soustava pevných a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s soustava pevných a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s  pevných a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s pevných a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s  a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s  kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s  podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s  potrubí TV bude uchyceno do objímek s potrubí TV bude uchyceno do objímek s  TV bude uchyceno do objímek s TV bude uchyceno do objímek s  bude uchyceno do objímek s bude uchyceno do objímek s  uchyceno do objímek s uchyceno do objímek s  do objímek s do objímek s  objímek s objímek s  s s pryžovou výstelkou. - Před demontáží vodoměrů bude kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži Před demontáží vodoměrů bude kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži  demontáží vodoměrů bude kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži demontáží vodoměrů bude kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži  vodoměrů bude kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži vodoměrů bude kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži  bude kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži bude kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži  kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži  správce vodovodní sítě, po zpětné montáži správce vodovodní sítě, po zpětné montáži  vodovodní sítě, po zpětné montáži vodovodní sítě, po zpětné montáži  sítě, po zpětné montáži sítě, po zpětné montáži  po zpětné montáži po zpětné montáži  zpětné montáži zpětné montáži  montáži montáži bude provedeno zaplombování vodoměru oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné  provedeno zaplombování vodoměru oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné provedeno zaplombování vodoměru oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné  zaplombování vodoměru oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné zaplombování vodoměru oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné  vodoměru oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné vodoměru oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné  oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné  osobou a vyplněn protokol o zpětné osobou a vyplněn protokol o zpětné  a vyplněn protokol o zpětné a vyplněn protokol o zpětné  vyplněn protokol o zpětné vyplněn protokol o zpětné  protokol o zpětné protokol o zpětné  o zpětné o zpětné  zpětné zpětné montáži fakturačního měřidla. - Nové vodovodní stoupací potrubí bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou Nové vodovodní stoupací potrubí bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou  vodovodní stoupací potrubí bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou vodovodní stoupací potrubí bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou  stoupací potrubí bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou stoupací potrubí bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou  potrubí bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou potrubí bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou  bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou  izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou  PE trubicemi se sponkami, průměry jsou PE trubicemi se sponkami, průměry jsou  trubicemi se sponkami, průměry jsou trubicemi se sponkami, průměry jsou  se sponkami, průměry jsou se sponkami, průměry jsou  sponkami, průměry jsou sponkami, průměry jsou  průměry jsou průměry jsou  jsou jsou blíže specifikovány v TZ. - Nové vodovodní stoupací potrubí bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou Nové vodovodní stoupací potrubí bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou  vodovodní stoupací potrubí bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou vodovodní stoupací potrubí bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou  stoupací potrubí bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou stoupací potrubí bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou  potrubí bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou potrubí bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou  bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou  provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou  z vícevrstvého potrubí s hliníkovou z vícevrstvého potrubí s hliníkovou  vícevrstvého potrubí s hliníkovou vícevrstvého potrubí s hliníkovou  potrubí s hliníkovou potrubí s hliníkovou  s hliníkovou s hliníkovou  hliníkovou hliníkovou vložkou spojovaných lisovacími tvarovkami. Jako dimenze potrubí na výkrese je použit  spojovaných lisovacími tvarovkami. Jako dimenze potrubí na výkrese je použit spojovaných lisovacími tvarovkami. Jako dimenze potrubí na výkrese je použit  lisovacími tvarovkami. Jako dimenze potrubí na výkrese je použit lisovacími tvarovkami. Jako dimenze potrubí na výkrese je použit  tvarovkami. Jako dimenze potrubí na výkrese je použit tvarovkami. Jako dimenze potrubí na výkrese je použit  Jako dimenze potrubí na výkrese je použit Jako dimenze potrubí na výkrese je použit  dimenze potrubí na výkrese je použit dimenze potrubí na výkrese je použit  potrubí na výkrese je použit potrubí na výkrese je použit  na výkrese je použit na výkrese je použit  výkrese je použit výkrese je použit  je použit je použit  použit použit výrobní rozměr potrubí s uvedeným vnějším průměrem D a tloušťkou stěny. 

AutoCAD SHX Text
V1-1  OZNAČENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ - ČÍSLO VCHODU OZNAČENÍ STOUPACÍHO POTRUBÍ - ČÍSLO VCHODU KK  KULOVÝ KOHOUT KULOVÝ KOHOUT VUZ  VENTIL UZAVÍRACÍ ZÁVITOVÝ VENTIL UZAVÍRACÍ ZÁVITOVÝ VK  VYPOUŠTĚCÍ KOHOUTVYPOUŠTĚCÍ KOHOUT

AutoCAD SHX Text
LEGENDA ZNAČEK A ARMATUR

AutoCAD SHX Text
cirkulace (CV)

AutoCAD SHX Text
studená voda (SV)

AutoCAD SHX Text
teplá voda (TV)

AutoCAD SHX Text
Redukce potrubí

AutoCAD SHX Text
nová

AutoCAD SHX Text
stávající

AutoCAD SHX Text
vnitřní plynovod

AutoCAD SHX Text
splašková kanalizace

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: - Polohy veškerých rozvodů použitých pro rekonstrukci budou před realizací prověřeny. Polohy veškerých rozvodů použitých pro rekonstrukci budou před realizací prověřeny. - Při rekonstrukci je nutné chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti Při rekonstrukci je nutné chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  rekonstrukci je nutné chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti rekonstrukci je nutné chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  je nutné chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti je nutné chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  nutné chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti nutné chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti chránit ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti ostatní rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti rozvody v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti v šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  šachtě, zejména vnitřní plynovod proti šachtě, zejména vnitřní plynovod proti  zejména vnitřní plynovod proti zejména vnitřní plynovod proti  vnitřní plynovod proti vnitřní plynovod proti  plynovod proti plynovod proti  proti proti poškození! - Demontážní a montážní práce budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly Demontážní a montážní práce budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly  a montážní práce budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly a montážní práce budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly  montážní práce budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly montážní práce budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly  práce budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly práce budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly  budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly budou prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly  prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly prováděny dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly  dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly dle postupu uvedeného v TZ, tak aby byly  postupu uvedeného v TZ, tak aby byly postupu uvedeného v TZ, tak aby byly  uvedeného v TZ, tak aby byly uvedeného v TZ, tak aby byly  v TZ, tak aby byly v TZ, tak aby byly  TZ, tak aby byly TZ, tak aby byly  tak aby byly tak aby byly  aby byly aby byly  byly byly minimalizovány odstávky dodávky pitné vody. - Výměna vodovodního stoupacího potrubí je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes Výměna vodovodního stoupacího potrubí je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes  vodovodního stoupacího potrubí je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes vodovodního stoupacího potrubí je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes  stoupacího potrubí je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes stoupacího potrubí je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes  potrubí je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes potrubí je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes  je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes je navržena tak, aby bylo realizována pouze přes  navržena tak, aby bylo realizována pouze přes navržena tak, aby bylo realizována pouze přes  tak, aby bylo realizována pouze přes tak, aby bylo realizována pouze přes  aby bylo realizována pouze přes aby bylo realizována pouze přes  bylo realizována pouze přes bylo realizována pouze přes  realizována pouze přes realizována pouze přes  pouze přes pouze přes  přes přes revizní dvířka bez nebo jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v  dvířka bez nebo jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v dvířka bez nebo jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v  bez nebo jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v bez nebo jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v  nebo jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v nebo jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v  jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v jen s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v  s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v s minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v  minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v minimem bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v  bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v bouracích prací v místě kompenzační smyčky a v  prací v místě kompenzační smyčky a v prací v místě kompenzační smyčky a v  v místě kompenzační smyčky a v v místě kompenzační smyčky a v  místě kompenzační smyčky a v místě kompenzační smyčky a v  kompenzační smyčky a v kompenzační smyčky a v  smyčky a v smyčky a v  a v a v  v v 1S. - Rekonstrukce stoupacích potrubí vnitřního vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty Rekonstrukce stoupacích potrubí vnitřního vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty  stoupacích potrubí vnitřního vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty stoupacích potrubí vnitřního vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty  potrubí vnitřního vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty potrubí vnitřního vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty  vnitřního vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty vnitřního vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty  vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty vodovodu se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty  se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty se nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty  nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty nebude týkat stoupaček V4-D3 (byty  týkat stoupaček V4-D3 (byty týkat stoupaček V4-D3 (byty  stoupaček V4-D3 (byty stoupaček V4-D3 (byty  V4-D3 (byty V4-D3 (byty  (byty (byty 3+1), V7-D5 (byty 3+1), V9-D5 (byty 2+1), které již byly opraveny. - K uchycení potrubí budou využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV K uchycení potrubí budou využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV  uchycení potrubí budou využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV uchycení potrubí budou využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV  potrubí budou využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV potrubí budou využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV  budou využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV budou využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV  využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV využity stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV  stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV stávající ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV  ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV ocelové profily v šachtě, pro potrubí TV a CV  profily v šachtě, pro potrubí TV a CV profily v šachtě, pro potrubí TV a CV  v šachtě, pro potrubí TV a CV v šachtě, pro potrubí TV a CV  šachtě, pro potrubí TV a CV šachtě, pro potrubí TV a CV  pro potrubí TV a CV pro potrubí TV a CV  potrubí TV a CV potrubí TV a CV  TV a CV TV a CV  a CV a CV  CV CV bude použita soustava pevných a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s  použita soustava pevných a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s použita soustava pevných a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s  soustava pevných a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s soustava pevných a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s  pevných a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s pevných a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s  a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s a kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s  kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s kluzných podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s  podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s podpor, potrubí TV bude uchyceno do objímek s  potrubí TV bude uchyceno do objímek s potrubí TV bude uchyceno do objímek s  TV bude uchyceno do objímek s TV bude uchyceno do objímek s  bude uchyceno do objímek s bude uchyceno do objímek s  uchyceno do objímek s uchyceno do objímek s  do objímek s do objímek s  objímek s objímek s  s s pryžovou výstelkou. - Před demontáží vodoměrů bude kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži Před demontáží vodoměrů bude kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži  demontáží vodoměrů bude kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži demontáží vodoměrů bude kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži  vodoměrů bude kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži vodoměrů bude kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži  bude kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži bude kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži  kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži kontaktován správce vodovodní sítě, po zpětné montáži  správce vodovodní sítě, po zpětné montáži správce vodovodní sítě, po zpětné montáži  vodovodní sítě, po zpětné montáži vodovodní sítě, po zpětné montáži  sítě, po zpětné montáži sítě, po zpětné montáži  po zpětné montáži po zpětné montáži  zpětné montáži zpětné montáži  montáži montáži bude provedeno zaplombování vodoměru oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné  provedeno zaplombování vodoměru oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné provedeno zaplombování vodoměru oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné  zaplombování vodoměru oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné zaplombování vodoměru oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné  vodoměru oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné vodoměru oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné  oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné oprávněnou osobou a vyplněn protokol o zpětné  osobou a vyplněn protokol o zpětné osobou a vyplněn protokol o zpětné  a vyplněn protokol o zpětné a vyplněn protokol o zpětné  vyplněn protokol o zpětné vyplněn protokol o zpětné  protokol o zpětné protokol o zpětné  o zpětné o zpětné  zpětné zpětné montáži fakturačního měřidla. - Nové vodovodní stoupací potrubí bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou Nové vodovodní stoupací potrubí bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou  vodovodní stoupací potrubí bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou vodovodní stoupací potrubí bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou  stoupací potrubí bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou stoupací potrubí bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou  potrubí bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou potrubí bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou  bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou bude izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou  izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou izolováno PE trubicemi se sponkami, průměry jsou  PE trubicemi se sponkami, průměry jsou PE trubicemi se sponkami, průměry jsou  trubicemi se sponkami, průměry jsou trubicemi se sponkami, průměry jsou  se sponkami, průměry jsou se sponkami, průměry jsou  sponkami, průměry jsou sponkami, průměry jsou  průměry jsou průměry jsou  jsou jsou blíže specifikovány v TZ. - Nové vodovodní stoupací potrubí bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou Nové vodovodní stoupací potrubí bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou  vodovodní stoupací potrubí bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou vodovodní stoupací potrubí bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou  stoupací potrubí bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou stoupací potrubí bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou  potrubí bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou potrubí bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou  bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou bude provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou  provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou provedeno z vícevrstvého potrubí s hliníkovou  z vícevrstvého potrubí s hliníkovou z vícevrstvého potrubí s hliníkovou  vícevrstvého potrubí s hliníkovou vícevrstvého potrubí s hliníkovou  potrubí s hliníkovou potrubí s hliníkovou  s hliníkovou s hliníkovou  hliníkovou hliníkovou vložkou spojovaných lisovacími tvarovkami. Jako dimenze potrubí na výkrese je použit  spojovaných lisovacími tvarovkami. Jako dimenze potrubí na výkrese je použit spojovaných lisovacími tvarovkami. Jako dimenze potrubí na výkrese je použit  lisovacími tvarovkami. Jako dimenze potrubí na výkrese je použit lisovacími tvarovkami. Jako dimenze potrubí na výkrese je použit  tvarovkami. Jako dimenze potrubí na výkrese je použit tvarovkami. Jako dimenze potrubí na výkrese je použit  Jako dimenze potrubí na výkrese je použit Jako dimenze potrubí na výkrese je použit  dimenze potrubí na výkrese je použit dimenze potrubí na výkrese je použit  potrubí na výkrese je použit potrubí na výkrese je použit  na výkrese je použit na výkrese je použit  výkrese je použit výkrese je použit  je použit je použit  použit použit výrobní rozměr potrubí s uvedeným vnějším průměrem D a tloušťkou stěny. 


	Listy a pohledy
	235Z016-D.1.2_SIT


